ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NHẬT TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:126/QĐ-UBND Nhật Tân, ngày 15 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập “ Hội đồng đánh giá, thẩm định cấp xã về Đề án:

“ Chuyển hóa, xây dựng xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Hưng Yên

không có ma túy, giai đoạn 2023-2025, tầm nhìn 2030”

trên địa bàn xã Nhật Tân

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHẬT TÂN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Quyết định số 2751/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hưng Yên về việc ban hành Đề án: “ Chuyển hóa, xây dựng xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Hưng Yên không có ma túy, giai đoạn 2023 –

2025, tầm nhìn đến năm 2030;

 Căn cứ Kế hoạch số 62/KH-UBND ngày 30/03/2024 huyện Tiên Lữ về

triển khai thực hiện Đề án:”Chuyển hóa, xây dựng xã, phường, thị trấn trên địa

bàn tỉnh Hưng Yên không có ma túy, giai đoạn 2023 – 2025, tầm nhìn đến năm

2030” trên địa bàn huyện Tiên Lữ năm 2024;

 Theo đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã Nhật Tân.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá, thẩm định cấp xã về đề án:

“Chuyển hóa, xây dựng xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Hưng Yên không

có ma túy, giai đoạn 2023 – 2025, tầm nhìn đến năm 2023 ” trên địa bàn xã Nhật

Tân, gồm các ông, bà có tên sau đây:

 * Chủ tịch Hội đồng.

 - Ông Phạm Quang Tần, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.

 * Phó Chủ tịch Hội đồng

 - Ông Nguyễn Vũ Quang, Trưởng Công an xã.

 * Các ủy viên

 1. Ông Lương Thành Nam, Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã;

 2. Ông Nguyễn Thanh Toàn, Chủ tịch Hội Nông dân xã;

 3. Ông Nguyễn Tân Hải, Chủ tịch Hội CCB xã;

2

 4. Bà Tạ Thị Tươi, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã;

 5. Ông Hoàng Văn Thái, Bí thư Đoàn xã -Trưởng Đài truyền thanh;

 6. Ông Phạm Đức Thắng, Công chức Văn hóa - xã hội xã;

 7. Ông Nguyễn Đình Hiền, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Cao Đoài;

 8. Ông Phạm Hữu Hùng, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Cao Đông;

 9. Ông Nguyễn Văn Thắng, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn An Trạch;

 10. Ông Lương Văn Tịnh, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Linh Hạ;

 11. Ông Hoàng Văn Phong, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Phượng Tường;

 12. Ông Phạm Đình Bang, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Phù Oanh.

 Điều 2. Quá trình thực hiện nhiệm vụ Hội đồng đánh giá, thẩm định phải bám

sát chủ trương chỉ đạo của Đảng ủy - UBND xã và các đơn vị có liên quan. Kinh phí

phục vụ hoạt động của Hội đồng đánh giá, thẩm định xã được đảm bảo từ ngân

sách Nhà nước và nguồn xã hội hóa hợp pháp khác.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Trưởng Công an xã, Trưởng các

ngành, đoàn thể xã, các thôn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Tiên Lữ;

- Công an huyện Tiên Lữ;

- Lãnh đạo Đảng ủy-UBND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP, CAX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Quang Tần

		2024-05-15T15:26:31+0700

		2024-05-15T16:16:10+0700